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رئیس کمیسیون اتاق ایران عنوان کرد
پیشنهادات ۳ اتاق به دولت 

رئیس کمیســیون مالیات و کار اتاق ایران تصریح کرد که 
در شرایط فعلی بخش خصوصی و ســه اتاق بازرگانی، اصناف 
و تعاون پیشــنهاداتی را به دولت ارائــه کرده‌اند که مهمترین 
آن حمایت از ابتدای زنجیره یعنی تولیدکننده اســت، چرا که 
در این شــرایط تولیدکننده‌ها مجبورند نهاده‌هــای خود را با 
چند برابر قیمت تامین کنند.   محمــود تولایی در گفت‌وگو با 
ایسنا، درباره جلسات مشترک اخیر اتاق‌های بازرگانی، تعاون 
و اصناف با یکدیگر و پیشــنهادات ارائه شده آن‌ها به دولت در 
راستای حمایت از تصمیمات اقتصادی اظهار کرد:‌ در این مدت 
جلســاتی بین اتاق‌های مختلف و دولت برگزار شده، اما دولت 
گاها اولویت هایی دارد که با کســب و کارها همخوان نیست 
که در آنجا به مشکلاتی برخورد می‌کنیم، ولی در آن جاهایی 
که همخوان هستیم و دولت توان کمک دارد اقداماتی را انجام 
می‌دهد.وی افزود: اما در بخشی از موارد مثل حوزه کشاورزی 
چالش‌هایی داریم، در این مدت تولید کننده مجبور است مواد 
اولیه تولید خود را سه برابر بخرد، فارغ از اینکه تقاضا نیست و 
مردم قدرت خرید ندارند، در حــال حاضر خود تولیدکننده‌ها 
توان اداره ندارند، یعنی پول ندارند که بخواهند اداره کنند. اخیرا 
بعضی از دامداری‌ها می گفتند وام شان سر رسید شده و حالا 
باید مواد اولیه مثل جو و ذرت را مجددا با قیمت بالاتر خریداری 
کنند. بعضی از این موارد قبل از اینکه به وضعیت حاد برسد باید 
با فوریت در موردشان اقدام شود.  تولایی تصریح کرد: این موارد 
گره به کار کســب و کارها می زند. در حال حاضر دولت بیشتر 
معطوف به آخرین زنجیره است، یعنی حمایت از خود مردم که 
کار خوبی است، اما اولین زنجیره که تولید کننده است، خوراک 
دام اش را قبلا با یک قیمتی خریداری می کرده و حالا آن را باید 
۳۰۰ درصد گران تر خریداری کند، طبیعی است در این شرایط 
نمی تواند کسب و کار خود را بچرخاند. از این جنس موارد زیاد 
است.  این عضو هیات نمایندگان اتاق ایران با بیان اینکه مکررا 
از طرف بخش خصوصی پیشنهاداتی به دولت داده شده است، 
گفت: موضوعی که مدت هاســت وجود دارد رانت اطلاعاتی 
و فساد در سیستم است، در این شــرایط  اگه ضوابط هم باشد 
منابع به همه نمی‌رسد. ساختارهای اداری ما بعضا فاسد و رانتی 
شدند. سال‌هاست تامین مالی برای همه بنگاه‌ها حاصل نمی 
‌شود و صرفا برای یکسری بنگاه‌های خاصی هستند که با وزراء 
جلسه دارند چون آنها دسترسی دارند.  تولایی عنوان کرد: مکررا 
پیشنهاد دادیم که در حوزه تامین اجتماعی از بنگاه‌ها حمایت 
شود. ولی دولت می‌گوید تامین اجتماعی نمی‌تواند خودش را 
اداره کند و ما به عنوان دولت نمی‌توانیم بار دیگری به آن اضافه 
کنیم. اگر یک کار خوبی را همــه جانبه نبینیم و برایش برنامه 
نداشته باشیم می تواند به کار مضر تبدیل شود اما در هر صورت 

در این حوزه حتما باید اقدام شود.  

گـــــــزارش

راهکار شکستن انحصار بازار نهاده دامی
کشاورزی  قائم‌مقام اسبق وزارت جهاد 
و  ورودی  مبادی  تنوع‌بخشی  گفت: 
واردکنندگان نهاده دامی، موجب شکستن 
انحصار فعالیت گروه‌های خاص در این بازار 
کالای اساسی می‌شود.امسال شاهد آشفتگی 
زیادی در بازار نهاده‌های دامی بودیم. کمبود 
نهاده و افزایش قیمت‌ها سبب شد تا بخشی 
از دام‌های مولد، راهی کشتارگاه‌ها شوند و 
نیز تغذیه نامناسب دام‌ها موجب شد تا با 
ورود سویه جدید تب برفکی )SAT۱( تلفات 
زیادی در این بخش به ویژه در دو استان 
تهران و اصفهان به ثبت برسد.در بودجه 
دولت بخش اعظمی از ارز ۲۸.۵۰۰ تومان 
برای واردات نهاده دامی هزینه می‌شد که به 
دلیل انباشت مطالبات سال قبل، اعتبار این 
بخش در قانون بودجه ۱۴۰۴ صرف پرداخت 
مطالبات معوق شد؛ به طوری که وزیر جهاد 
کشاورزی سه شنبه ۶ آبان ماه در پاسخ به 
سوالات نمایندگان خانه ملت برای بحران 
ایجاد شده در بازار نهاده دامی اعلام کرد، 
مطالبات امسال با توجه به معوقات سال‌های 
قبل تامین‌کنندگان نهاده‌های دامی کشور به 
رقم ۶ میلیارد دلار رسیده است.نهاده دامی 
کالاهای  پاشنه آشیل تأمین پروتئین بازار 
غ  غ و گوشت قرمز تا تخم‌مر اساسی از گوشت مر
شده است که نیاز به مدیریت دارد. در دولت 
چهاردهم قرار بود با شکستن انحصار، بخشی 
از واردات نهاده‌های دامی از سوی برخی 
نهاده‌های دولتی انجام شود. این برنامه به 
دلیل عدم تجربه کافی محقق نشد و از سوی 
خصوصی  بخش  سهم  که  حالی  در   ، دیگر
کاهش یافت، ارز مورد نیاز تأمین نشد. این امر 
کتوری را افزایش داد و بازارگاه  فروش پشت فا
گران بازار نهاده دامی  محلی برای جولان سودا
ل‌ها که از خلأ مدیریت در هر بازار به  شد.دلا
نفع خود بهره برداری می‌کنند در نیمه دوم 
فریاد اعتراض دامداران را درآورند که دام‌ها از 
گر  گرسنگی در حال خوردن یکدیگر هستند.ا
چه وزارت جهاد کشاورزی در دولت چهاردهم 
به دنبال شکستن انحصار و مدیریت بهتر 
بازار نهاده‌های دامی بود اما چون برنامه‌ای 
منسجم نداشت و معاونت توسعه بازرگانی 
گاهی  ، آ پیشین وزارتخانه نسبت به این بازار
لازم را نداشت، ثبت سفارش‌ها را محدود کرد 
و موجب آشفتگی بیشتر این بازار شدند.
ک، قائم‌مقام اسبق وزارت  علیرضا پیمان‌پا
جهاد کشاورزی در خصوص اقدامات انجام 
شده در دولت سیزدهم برای شکستن انحصار 
 ، و مدیریت در بازار نهاده‌های دامی به مهر
گفت: در دولت سیزدهم ابتدا مبادی ورودی 
نهاده‌های دامی را متعدد و متنوع کردیم؛ 
کنار تنوع مبادی ورودی،  ضمن اینکه در 
کرد و  تعداد واردکنندگان هم افزایش پیدا 
تنوع در واردکنندگان محقق شد.وی افزود: 
از دیگر اقدامات وزارت جهاد کشاورزی در 
دولت سیزدهم برای شکستن انحصار در بازار 
نهاده دامی، تهاتر نفت با کالاهای اساسی 
بود.قائم‌مقام اسبق وزارت جهاد کشاورزی 
در ادامه به نهاده‌های جایگزین اشاره کرد و 
گفت: سعی کردیم نهاده‌های جایگزین را برای 
کالاهای مرسوم تعریف کنیم؛ به عنوان مثال، 
در برخی مقاطع کنجاله آفتابگردان جایگزین 
کنجاله سویا شد یا گندم دامی به جای ذرت 

دامی وارد شد. 

آرمان ملی: کاهش بسیار زیاد درآمدهای 
نفتی از محل صادرات به دلیل تحریم و... باعث 
، بر درآمدهای  شده تا دولت در سالیان اخیر
مالیاتی متمرکز شود و این امر به عنوان یکی از 
مسائل اساسی و حساس در اقتصاد و اجتماع 
مطرح شود، اما این رویکرد با نارضایتی هایی 
در بین مردم همراه شده است که به گفته 
کارشناسان، تبعیض ها و بیعدالتیها مالیات 
ستانی از افراد حقیقی وحقوقی و سازمان ها 
ونهادهای خاص،دلیل اصلی آن است. از 
سوی دیگر فقدان زیرساخت و فناوری‌های 
نوین باعث شده تا این امر به صورت اصولی 
در  نه  جهانی،  استانداردهای  اساس  بر  و 
بخش مالیات ستانی و نه در حوزه هزینه‌کرد 
درآمدهای مالیاتی، چالش‌های بسیاری ایجاد 
شود که در نهایت به کاهش انگیزه مردم در 

مشارکت در این امر منتهی شده است.

   چالش‌های سیستماتیک مالیاتی
به گزارش »آرمان ملی«، مساله بودجه و 
، به عنوان  مالیات در ایران در سالهای اخیر
یکی از موضوعات اساسی و حساس در اقتصاد 
که تحریم و  ح شده است، چرا و اجتماع مطر
اِعمال محدودیت‌های فروش نفت، باعث 
کاهش اجباری اتکا دولت به درآمدهای نفتی 
و تمرکز بر درآمدهای مالیاتی شده است. 
هرچند این فرآیند به دلیل خروج از رونق 
کلان  فعالیت‌های فعالان اقتصادی خُرد و 
باعث شده است این تمرکز با نارضایتی‌هایی 
در میان مردم همراه شده است، به ویژه در 
و معافیت‌های  مالیاتی  تبعیض‌های  مورد 
نامناسب برخی سازمان‌ها و نهادها و یا افراد 
از جمله چالش‌های سیستم مالیاتی ایران 
شناخته می‌شود که با وجود گذشت چندین 
سال از تمرکز دولت بر امر مالیات ستانی، هنوز 
هم آنگونه که باید و شاید سامان نیافته است.

 علاوه بر این، برخی از مشاغل نیز به دلیل 
فقدان زیرساخت‌های نظارتی و اجرایی، با 
استفاده از روش‌های مختلف، اقدام به دور 
زدن قوانین مالیاتی می‌کنند که در این بین 
می‌توانند به فاصله شگرف مالیات پرداختی 
مشاغلی چون، برخی از فعالان 
در مشاغل پزشکی، صنف طلا، 
صرافان و... اشاره کرد. هرچند خلأ 
و روزنه‌های نفوذ دور زدن مالیاتی 
و همچنین کسب و کارهای بی 
رونق  باعث شده تا رقم‌های فرار 
از پرداخت مالیات هر روز بیشتر 
از روز گذشته شود. کارشناسان 
کلان و  این رویکرد را در سطح 
خُرد  باعث از هم پاشیدگی نظام 
تعارضات  همچنین  و  مالیاتی 
زیادی  واجتماعی  اقتصادی 
این  معتقدند  و  می‌دانند 
مصادیق  جمله  از  تفاوت‌ها 
به  مالیاتی  تبعیض‌های  عینی 
شمار می‌آیند که در نهایت باعث 
می‌شود که فقط حقوق بگیران 

و کارمندان همواره در صف نخست مالیات 
ستانی قرار گیرند و حتی پیش از دریافت حقوق 
خود، مالیات را پرداخت کنند.  در حالیکه، 
برخی از اصناف و مشاغل که درآمدهای خود 
را از فعالیت‌های مختلفی به دست می‌آورند، 
می‌توانند از طرق مختلف از مالیات‌ستانی به 
طور کامل خودداری کنند که تحلیلگران از 
آن به عنوان یکی از عوامل اصلی در کاهش 

درآمدهای مالیاتی در ایران شناخته شود.

   تبعیض‌های مالیاتی
البته فرارهای مالیاتی از سوی برخی از افراد 
حقیقی یا حقوقی و یا سازمان‌ها ونهادها 
با استفاده از روابط یا ... شامل مبالغ کلان 
تری می‌شود که به کاهش شدید درآمدهای 
دولت از این محل و همچنین تبعیض‌های 
اقتصادی و اجتماعی و نارضایتی‌های گسترده 
در جامعه منتهی می شود. در این راستا، 
بسیاری از کارشناسان اقتصادی و مالیاتی 
ایجاد  و  به اصلاح سیستم مالیاتی  معتقد 
عدالت در بین اصناف و مشاغل هستند. 
که با اصلاح قوانین  آنها بر این باورهستند 
به طور  که  ایجاد یک سیستمی  و  مالیاتی 
عادلانه‌ای به تمامی اصناف و مشاغل اعمال 
شود، می‌توان به افزایش درآمدهای مالیاتی 
و کاهش نارضایتی‌های مردمی دست یافت. 
این اصلاحات شامل؛ کاهش معافیت‌های 
مالیاتی برای برخی از سازمان‌ها و نهادها، 
بهبود زیرساخت‌ها و به کارگیری فناوری‌های 
و  پرداخت  سامانه‌های  رصد  برای  نوین 
هزینه‌کرد درآمدهای مالیاتی و شفاف‌سازی 
در این عرصه به منظور اطلاع‌رسانی دقیق 
به مردم و افزایش انگیزه آنها در امر مالیاتی، 
حمایت از اصناف کم درآمد در پروسه مالیات 
ستانی و.... می‌شود. بر اساس گزارش‌های 
منتشره، سازمان امور مالیاتی در تلاش است تا 
با استفاده از فناوری‌های نوین و ارتقای پایگاه 
داده‌های آماری، به این اهداف دست یابد. با 
این حال، هنوز هم مسائلی مانند تبعیض‌های 
مالیاتی، فرار از مالیات و عدم اعمال قوانین به 
صورت کامل در بسیاری از اصناف و مشاغل 
وجود دارد که قطعاً این مسائل می‌توانند به 
عنوان یکی از چالش‌های اصلی در سیستم 

مالیاتی ایران شناخته شوند. اهتمام دولت 
کی از این است که دولت نیز  در این مسیر حا
دریافته است که دسترسی به یک سیستم 
مالیاتی موفق، نیاز به زیرساختهایی مالیات 
ستانی عادلانه و شفاف دارد که البته با توجه 
به شرایط کنونی و تحریم و موانع پیش رو در 
شفاف سازی و اعلام سازمان‌ها و نهادهایی که 
از معافیت‌های مالیاتی نابجا برخوردار هستند 
و... ، نیاز به اقدام جدی دولت دارد که به گفته 
کارشناسان در صورتی که این مهم در کشور 
گیرد بسیاری از چالش‌ها در مسیر  صورت 
جبران کاهش درآمدهای دولتی نیز جبران 

خواهد شد.

   معافیت‌های پرابهام مالیاتی
یکی از مسائل مهم و حساس در سیستم 
مالیاتی ایران، مسأله معافیت‌های مالیاتی 
از  بسیاری  سیستم،  این  در  که  چرا است، 
سازمان‌ها و نهادهای دولتی، شرکت‌های 
نیمه دولتی و حتی برخی از اصناف، به دلیل 
مقررات و قوانین مختلف، معاف از پرداخت 
مالیات هستند. این معافیت‌ها به عنوان 
یکی از عوامل اصلی در کاهش درآمدهای 
مالیاتی دولت شناخته می‌شوند، اما در عین 
حال، این مساله می‌تواند به عنوان یکی از 
عوامل اصلی در ایجاد نارضایتی در میان 
ح شود. از این رو،  مردم و اصناف نیز مطر
ضرورت حذف یا محدود کردن معافیت‌های 
مالیاتی برای سازمان‌ها و نهادهایی که در 
این زمینه معاف هستند، به عنوان یکی از 
مسائل مهم در سیستم مالیاتی ایران مطرح 
افزایش  به  تنها  نه  مساله  این  می‌شود. 
می‌کند،  کمک  دولت  مالیاتی  درآمدهای 
بلکه می‌تواند به ایجاد عدالت در سیستم 
مالیاتی و افزایش انگیزه مردم برای پرداخت 
مالیات نیز منجر شود. قطعاً در سیستمی 
که معافیت‌های مالیاتی به عنوان یک ابزار 
اقتصادی و اجتماعی به منظور حمایت از 
که به دلیل شرایط  از اقتصاد  بخش‌هایی 
خاص، مانند کم درآمدی، نیاز به حمایت 
دارند، اعمال شود، از مطلوبیت برخوردار 
است، اما در حال حاضر، این معافیت‌ها به طور 
گسترده و بدون نظارت به کار گرفته می‌شوند 

و به طور نامناسب در بسیاری از نهادها و 
سازمان‌ها اعمال می‌شود. یکی از مهم‌ترین 
مسائلی که در این زمینه مطرح می‌شود، این 
است که بسیاری از نهادهایی که به عنوان 
معاف از مالیات در نظر گرفته می‌شوند، در 
واقع به دلیل فعالیت‌های خاص خود، مانند 
فعالیت‌های اجتماعی، فرهنگی یا خدماتی، 
به این معافیت دست یافته‌اند، اما در حال 
، این معافیت‌ها به طور نامناسب و  حاضر
بدون نظارت به کار گرفته می‌شوند و به طور 
گسترده به بسیاری از نهادها و سازمان‌ها 
اعمال می‌شود. به اعتقاد کارشناسان؛  ضرورت 
حذف یا محدود کردن معافیت‌های مالیاتی 
برای سازمان‌ها و نهادهایی که در این زمینه 
معاف هستند، به عنوان یکی از مسائل مهم 
در سیستم مالیاتی ایران مطرح می‌شود. این 
مساله نه تنها به افزایش درآمدهای مالیاتی 
دولت کمک می‌کند، بلکه می‌تواند به ایجاد 
عدالت در سیستم مالیاتی و افزایش انگیزه 

مردم برای پرداخت مالیات نیز منجر شود.

   فرار مالیاتی بدون مانع
نیز  مالیاتی  فرار  گزارش؛  این  اساس  بر 
یکی دیگر از چالش‌های نظام مالیاتی کشور 
محسوب می شود، چرا که در این سیستم، 
بسیاری از اصناف و مشاغل به دلیل عدم 
وجود زیرساخت مناسب برای رصد و نظارت 
بر پرداخت مالیات، به طور غیرمستقیم از 
پرداخت مالیات خود خودداری می‌کنند. 
این در حالی است که این فرارهای مالیاتی 
کاهش  در  اصلی  عوامل  از  یکی  عنوان  به 
درآمدهای مالیاتی دولت شناخته می‌شوند و 
می‌تواند به طور غیرمستقیم به نارضایتی مردم 
و اصناف نیز منجر شود. به باور تحلیلگران؛ این 
چالش به علت عدم وجود زیرساخت مناسب 
برای رصد و نظارت بر پرداخت مالیات صورت 
گیرد. هرچند سازمان مالیاتی اخیراً در  می 
تلاش است که با استفاده از فناوری‌های نوین 
و ارتقای پایگاه داده‌های آماری، میزان این 
فرارهای مالیاتی را کاهش دهد، اما  با این حال، 
هنوز هم مسائلی مانند تبعیض‌های مالیاتی، 
فرار از مالیات و عدم اعمال قوانین به صورت 
کامل در بسیاری از اصناف و مشاغل وجود دارد 
و بر این اساس، بسیاری از اصناف و مشاغل که 
درآمدهای خود را از فعالیت‌های مختلفی به 
دست می‌آورند، می‌توانند از مالیات ستانی به 
طور کامل خودداری کنند که این امر می‌تواند 
کاهش  در  اصلی  عوامل  از  یکی  عنوان  به 
درآمدهای مالیاتی در ایران شناخته شود. در 
عین حال، دولت نیز به دلیل محدودیت‌های 
اجرایی و نظارتی، توانایی کافی برای اعمال 
قوانین مالیاتی به صورت کامل ندارد. هر چند 
دستیابی به اهداف از پیش تعیین شده در 
مسیر مالیات‌ستانی عادلانه دشوار و پیچیده 
و چالش برانگیز است، اما با تلاش‌های مستمر 
و اصلاحات لازم، می‌توان به ایجاد یک سیستم 
مالیاتی که به نیازهای اقتصادی و اجتماعی 

کشور مناسب باشد، دست یافت.

»آرمان ملی« از الزامات به روزرسانی ابزارهای مالیات‌ستانی گزارش می دهد

درآمدهای گمشده در دایره مالیات ستانی

سال هشتم
شماره     2300

سه‌شنبه 
1404 .10 .23

23  رجب 1447   /  13  ژانویه  2026

نظــر بــه دســتور مــواد ۱ و ۳ قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت اراضــی و 
ســاختمان های فاقــد ســند رســمی ،امــاک متقاضیانــی کــه در هیــات 
موضــوع مــاده یــک قانــون مذکــور مســتقر در واحــد ثبتــی دورود  مــورد 
ــان محــرز و رای لازم  ــارض آن ــا مع ــه و ب ــات مالکان رســیدگی و تصرف
ــت  ــل  در دو نوب ــرح ذی ــه ش ــوم ب ــاع عم ــت اط ــده جه ــادر گردی ص
ــه صــدور ســند  ــس نســبت ب ــه هرک ــی ک ــردد. در صورت ــی می گ آگه
مالکیــت بنــام متقاضیــان اعتــراض داشــته باشــد مــی توانــد از تاریــخ 
ــه  ــاً ب ــراض خــود را کتب ــاه  اعت ــدت دو م ــه م ــی ب ــن آگه انتشــار اولی
اداره ثبــت اســناد وامــاک محــل تســلیم وپــس از اخــذ رســید ظــرف 
مــدت یکمــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــودرا بــه مراجــع 
محتــرم قضایــی تقدیــم وگواهــی تقدیــم دادخواســت را بــه اداره ثبــت 
محــل تحویــل نمایــد، در صورتــی کــه اعتــراض در مهلــت قانونــی واصل 
نگــردد یــا معتــرض گواهــی تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه عمومی محل 
ارائــه نکنــد اداره ثبــت مبــادرت بــه صــدور ســند مالکیــت می نمایــد و 
صــدور ســند مالکیــت مانــع از مراجعــه متضــرر بــه دادگاه نیســت .تاریخ 

ــت دوم:  ۱404.۱0.2۳ ــت اول  : ۱404.۱0.8       نوب ــار نوب انتش
نســبت  »درویــش«  فرزنــد  آســترکی«  »علیرضــا  تقاضــای   –  ۱
ــاحت  ــم زار« بمس ــی دی ــن مزروع ــه زمی ــک قطع ــدانگ ی ــه »شش ب
»۱0869.۳6« مترمربــع مجــزی شــده از پــاک شــماره »40۱2« فرعی 
از »9۳« اصلــی واقــع در بخــش »4« خروجــی از مالکیــت مالــک اولیــه 
»ســهم الارث احمدرضــا و ایــرح وفاطمــه و ســکینه آســترکی از ســند 

ــترکی« ــش آس دروی
 2- تقاضــای »اســماعیل فرامــرزی« فرزنــد »فــرج الــه« نســبت 
ــاحت  ــی زار« بمس ــی آب ــن مزروع ــه زمی ــک قطع ــدانگ ی ــه »شش ب
»708۳.52« مترمربــع مجــزی شــده از پــاک شــماره »۳22« فرعــی از 
»۱07« اصلــی واقــع در بخــش »4«  خروجــی از مالکیــت مالــک اولیــه 

»ســند مشــاعی متقاضــی«
۳- تقاضــای »مهــدی هداونــد« فرزنــد »اســداله« نســبت به »ششــدانگ 
یــک قطعــه زمیــن مزروعــی آبــی زار« بمســاحت »۳۱4۱6.86 و 
ــماره  ــاک ش ــده از پ ــزی ش ــع مج ۳۳082.0۳ و ۳۱4۱6.86« مترمرب
»۳98 الــی 400« فرعــی از »۱08« اصلــی واقــع در بخــش »4«  

ــی« ــاعی متقاض ــند مش ــه » س ــک اولی ــت مال ــی از مالکی خروج
4 - تقاضــای »ناصــر ســاکی« فرزنــد »نورالــه« نســبت بــه »ششــدانگ 
ــده از  ــزی ش ــع مج ــاحت »88۱.56« مترمرب ــاغ« بمس ــه ب ــک قطع ی
ــع در بخــش »4«   ــی واق ــی از »۱04« اصل ــماره »۳۳0« فرع ــاک ش پ
خروجــی از مالکیــت مالــک اولیــه »ســهم الارث نورالــه ســاکی از ســند 

غامرضــا ســاکی«
ــه  ــبت ب ــی« نس ــد »نادعل ــنی« فرزن ــی بوالحس ــای »عیس 5 - تقاض
»ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی آبــی زار« بمســاحت 
ــع مجــزی شــده از پــاک شــماره »6۳2« فرعــی  »8426.74« مترمرب
از »78« اصلــی واقــع در بخــش »4«  خروجــی از مالکیــت مالــک اولیــه 

ــنی« ــد بوالحس »امی
6- تقاضــای »نبــی چگنــی و احمــد علــی هاشــمی« فرزنــد »بهــرام و 
ــه »هــر کــدام ســه دانــگ مشــاع از ششــدانگ  رحــم خــدا« نســبت ب
یــک قطعــه زمیــن مزروعــی آبــی زار« بمســاحت »7۱۳2.۳5« مترمربع 
مجــزی شــده از پــاک شــماره »۱027« فرعــی از »49« اصلــی واقــع 
در بخــش »4« خروجــی از مالکیــت مالــک اولیــه »رحــم خــدا هاشــمی 
ــر 2  ــورخ ۱۳52.۳.5 دفت ــیم ۳640۱ م ــند تقس ــر س ــد براب ــد امی فرزن

کرمانشــاه«
ــه  ــبت ب ــنبه« نس ــد »چهارش ــالاروند« فرزن ــگر س ــای »عس 7 - تقاض
»ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی آبــی زار« بمســاحت »2575 
و 209۳.78« مترمربــع مجــزی شــده از پــاک شــماره »۱4۱ و ۱42« 
فرعــی از »5« اصلــی واقــع در بخــش »4«  خروجــی از مالکیــت مالــک 
اولیــه »ســهم الارث متقاضــی و خواهران از ســند چهارشــنبه ســالاروند«
ــبت  ــنبه« نس ــد »چهارش ــالاروند« فرزن ــگر س ــای »عس 8 - تقاض
بــه »ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی دیــم زار«   بمســاحت 
ــماره »۱4۳«  ــاک ش ــده از پ ــزی ش ــع مج »7008.۱2« مترمرب
ــع در بخــش »4«  خروجــی از مالکیــت  ــی واق فرعــی از »5« اصل
ســند  از  خواهــران  و  متقاضــی  الارث  »ســهم  اولیــه  مالــک 

ــالاروند« ــنبه س چهارش
9 - تقاضــای »ســلطانعلی پــرور« فرزنــد »علــی« نســبت به »ششــدانگ 
یــک قطعــه زمیــن مزروعــی«  بمســاحت »2294.5۱« مترمربــع مجزی 
شــده از پــاک شــماره »4۳7« فرعــی از »۱07« اصلــی واقــع در بخــش 

»4«  خروجــی از مالکیــت مالــک اولیــه »جعفــر بهمنی«
۱0- تقاضــای »محســن زنــد« فرزنــد »ســلطانعلی« نســبت بــه 
»ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی آبــی زار« بمســاحت »۱07۱4 
)مقــدار 7۳05 مترمربــع در حریم مســیل قــرار دارد ( و 2۳۱۱« مترمربع 
مجــزی شــده از پــاک شــماره »۳47 و ۳48« فرعــی از »۱04« اصلــی 
واقــع در بخــش »4« خروجــی از مالکیــت مالــک اولیه »خــود متقاضی«   

شناسه 2080۳59 
رضا افروغ
کفیل اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان دورود  6285

آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی شهرستان دورود-سری )467( جمعی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

حوزه ثبتی شهرستان لاهیجان 
برابــر رای بشــماره 140460318005013870 مورخــه 1404/09/10   هیــات موضــوع قانــون تعییــن 
تکلیــف ضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی لاهیجــان 
تصرفــات مالکانــه و بــا معــارض  متقاضــی   ســیده مریــم  فاضلــی چفلــی فرزنــد  ســید فاضــل  بــه 
شــماره  شناســنامه  8  کدملــی  2722600031    صــادره از لاهیجــان - نســبت بــه ششــدانگ  یــک 
قطعــه زمیــن  مشــتمل بــر بنــا   بــه مســاحت 323/56  متــر مربــع  بــه  شــماره پــاک فرعــی 377    
مفــروزی و مجــزی شــده از پــاک  5 و 28 فرعــی از اصلــی 46 واقــع در قریــه  دهســر  لاهیجــان بخش 
14 گیــان بــه نشــانی لاهیجــان –   قریــه  دهســر از مــورد  مالکیــت نســقی   فیــض الــه دامنگیــر  
محــرز گردیــده اســت، لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی مــی شــود 
ــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند  ــی کــه اشــخاصی نســبت ب و در صورت
میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت 2 مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و 
پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مرجــع قضایی 
تقدیــم نماینــد بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول گواهــی اقامــه دعــوی 

طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
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